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Írásbeli választ igénylő kérdés

Dr. Kövér László Úrna k
Az Országgyű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Országgyűlésről szóló törvény 42 . § (S) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést
kívánok feltenni Orbán Viktor miniszterelnökínhoz :

" Hány fogturizmussal foglalkozó vállalkozásnak fizettek ki támogatást? "

címmel .

Tisztelt Miniszterelnök Úr !

2011 áprilisában, egy Herceghalmon rendezett fogászatiturizmus-fejlesztési konferencián Ö n
egymilliárd forintot ígért az ágazatnak, amelyet hat nappal később a költségvetés általános
tartalékából oda is ítéltek . Ezt az egymilliárd forintot további 3,5 milliárd uniós fejlesztési
pénzzel fejelték meg . A 4,5 milliárdos összegbő l 10 és 30 millió forint közötti támogatás volt
elnyerhető , ám ennek feltétele az Orvosi Turizmus Iroda Zrt . programjaihoz való csatlakozás ,
az évi 1,5 milliós tagdíj befizetése, valamint a cég fogászati turizmus fejlesztésérő l szóló
programjának megvásárlása és hasznosítása volt . Az utóbbi dokumentum ára 3,5 millió forint ,
szerző i pedig nem mások, mint az említett részvénytársaság két tulajdonosa, Sz űcs László
vezérigazgató és Bátorfi Béla, az ön családi fogorvosa, akit nem mellesleg a Brit Fogászat i
Kamara szakmai hanyagság miatt egy évre eltiltott hivatása angliai gyakorlásától .

Kérdezem ezért miniszterelnök urat:

1.) Milyen módon választották kí közrem űködőnek az OT1 Zrt . -t?

2.) A 4,5 milliárdos támogatási keretnek mekkora részét fizették ki támogatásként?

3.) Hány fogturizmussal foglalkozó vállalkozásnak fizettek ki támogatást ?

4.) A program megindítását megel őző öt évben évenként milyen mértékben n ő tt a fogászati

kezelést hazánkban igénybe vevő külföldiek száma?

5.) Hogyan alakult ez a szám 2011-ben és 2012-ben ?

6.) Mekkora átlagos jövedelem után fizettek adót a magyar fogorvosok 2010-ben, 2011-ben é s

2012-ben?
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7.) A támogatás elnyerésének feltételeit egyszer űbben fogalmazva a 10 és 30 millió forint

közötti, elnyerhető támogatásból 5 millió forintot kellett leadni az OT1 Zrt .-nek. ()n minek

nevezné ezt a feltételt, miniszterelnök úr?

8.) A maximálisan elnyerhető 30 milliós támogatással számolva is 150 fogászati cég juthatot t

támogatáshoz, ami 750 milliós jövedelmet jelentett az ön fogorvosa cégének . Az ön

családjának fogai legalább egészségesek, miniszterelnök úr ?

Megtisztelő válaszát írásban várom . Hivatkozva az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI .
Törvény 98 . § (1) bekezdésében rögzített, képvisel ői megbízatásom ellátásához szükséges
felvilágosítás megadására vonatkozó kötelezettségére, kérem, hogy a fenti kérdésekre külön -
külön, tényszerűen szíveskedjék válaszolni .

Budapest, 2013 . augusztus 15 .

Tisztelettel :

Dr. Vadai Á es
Demokratikus oalíció
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